
HVMV 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Endrunde BE

Datum 11.05.2025, Spielbeginn 10:50h  Heimmannschaft Stralsunder HV

Spielort Webasto Arena  Gastmannschaft SV Grün Weiß Schwerin

 

Heimmannschaft

Stralsunder HV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Labudde, Isabella - -

2 Böbel, Bente - - 1

3 Winkler, Mia-Charlotte - -

4 Westphal, Mathilde Sarah - -

5 Knuth, Finja Malin - - 1

6 Hückstedt, Lotta Marie - - 1

7 Biermann, Lena - - 4

8 Reinke, Selina Sophie - -

9 Witthinrich, Phibie - -

10 Pogorel, Stella-Fabienne - - 1

11 Resech, Nele - -

12 Westphal, Saskia - -

16 Knuth, Felina - -

20 Hoffmann, Kira Sofie - -

A Pogorel, Lara-Sophie - -

B Pogorel, Gordon - -

C Pogorel, Pia - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Grün Weiß Schwerin
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

14 Lange, Amelie - -

15 Weiß, Annalena - - 4

22 Hoffmann, Lara - -

23 Öcal, Ikra - - 1

26 Amoah, Princess - -

27 Schmidt, Marta - - 13:18

33 Lobenstein, Nele - - 1

35 Müllerchen, Frieda - - 1

36 Eckhardt, Greta - - 3

38 Haberer, Luisa - - 1

39 Helmecke, Clara - -

40 Heimburger, Merla - - 1

43 Homann, Anna - - 3

45 Eggert, Paula - - 6

A Gill, Dirk - -

B Strauß, Hendrik - -

C Schmidt, Katja - -

D Schmidt, Elsa - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Budde, Katharina - - - - -

SR B Gütschow, Sina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Grün Weiß Schwerin

Ergebnis 8:21 (2:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:21 0:1 Tor 15 Weiß, Annalena

Gast 02:02 0:2 Tor 43 Homann, Anna

Gast 03:24 0:3 Tor 43 Homann, Anna

Heim 03:38 1:3 Tor 7 Biermann, Lena

Gast 03:50 1:4 Tor 45 Eggert, Paula

Gast 04:53 1:5 Tor 43 Homann, Anna

Gast 05:20 1:6 Tor 15 Weiß, Annalena

Gast 05:36 1:7 Tor 36 Eckhardt, Greta

Gast 07:22 1:8 Tor 33 Lobenstein, Nele

Heim 07:45 2:8 Tor 7 Biermann, Lena

Gast 07:59 2:9 Tor 23 Öcal, Ikra

Gast 09:02 2:10 Tor 15 Weiß, Annalena

Gast 09:42 2:11 Tor 36 Eckhardt, Greta

Gast 10:09 2:12 Tor 40 Heimburger, Merla

Gast 11:08 2:13 Tor 15 Weiß, Annalena

Gast 11:33 2:14 Tor 36 Eckhardt, Greta

Heim 13:06 3:14 Tor 10 Pogorel, Stella-Fabienne

Gast 13:18 2 Minuten 27 Schmidt, Marta

Gast 14:56 3:15 Tor 45 Eggert, Paula

Gast 15:21 3:16 Tor 38 Haberer, Luisa

Heim 15:32 4:16 Tor 7 Biermann, Lena

Gast 16:23 4:17 Tor 45 Eggert, Paula

Heim 16:41 5:17 Tor 5 Knuth, Finja Malin

Gast 17:13 5:18 Tor 45 Eggert, Paula

Heim 17:40 6:18 Tor 2 Böbel, Bente

Heim 18:03 7:18 Tor 7 Biermann, Lena

Gast 18:18 7:19 Tor 45 Eggert, Paula

Gast 18:45 7:20 Tor 45 Eggert, Paula

Gast 19:40 7:21 Tor 35 Müllerchen, Frieda

Heim 19:54 8:21 Tor 6 Hückstedt, Lotta Marie
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